
Tel. 0426/336224 - 0426/334649
Viale Della Stazione, 14 - 45017 LOREO (RO)

~m
www.ictoreo.erìu.it

roic802006lfi'i struz ione.it
roic802006@pec.istrllzione.it•..

.

ISTITUTO COM PRENSIVO DI LOREO
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO
DEI COMUNI DI LOREO E ROSOLINA

Prot. n. 5437 f4.1.p Loreo,25 Ottobre 2021

Alle Assicurazioni interessate

All'Albo on line dell'l.C.di Loreo

Determinazione del Dirigente Scolastico

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROWISORIA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE IN FAVORE DEGLI

STUDENTI, DEL PERSONALE DOCENTE E DEL PERSONALEATA: RESPONSABILITA' CIVILE VERSO TERZI (RCT) E PRESTATORI DI

LAVORO (RCO) INFORTUNI TUTELA GIUDIZIARIA - MALATTIA EASSISTENZA PERGLI ANNI 2021/2022,2022/2023,2023/2024

CIG ZA032E8AZ8

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO che
• con determinazione dirigenziale Prot. n. 4183/4.1.i del 03/09/2021 è stata avviata la

procedura di gara per l'affidamento del servizio di assicurazione degli alunni e del personale
della scuola aa.ss. 2021/2022,2022/2023,2023/2024

• gli inviti a seguito di manifestazione di interesse Prot. n. 4977, 4978 E 4980/4.1.i inviati il giorno
06/10/2021

DATOATTO che
• entro il termine stabilito dal Bando di Gara sono pervenute n. 3 offerte valide:

AMBIENTE SCUOLA S.R.L., PLURIASS S.R.L. e BENACQUISTAASSICURAZIONI S.N.C.;

VISTI
• il 0.1. 129/2018 concernente "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche;
• il D. Igs. 163/2006;
• la determinazione dirigenziale Prot. n. 5359/4.1.p del 22/10/2021 di nomina della commissione di

gara;
• i verbali della commissione:

Verbale n. 1 di apertura delle offerte (in seduta pubblica);
Verbale n. 2 verifica documentazione tecnica (in seduta pubblica)
Verbale n. 3 esame offerta tecnica e attribuzione relativi punteggi (in seduta segreta);
Verbale n. 4 esame offerta economica (in seduta pubblica)

-------- ._--



CONSIDERATO
• che all'esito della procedura di aggiudicazione la BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. è risultata

la migliore offerente con punteggio finale di 99,36/100, come risulta dal prospetto comparativo
allegato al verbale di gara n. 4 Prot. n.5360/4.1.p

DETERMINA

• di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla commissione preposta alla valutazione delle
offerte, come di seguito specificato:
BENACQUISTAASSICURAZIONI S.N.C. di LATINA punteggio complessivo di punti 99,36 su 100;
PLURIASS S.R.L. di NOVARA punteggio complessivo di punti 98,08 su 100;
AMBIENTE SCUOLA S.R.L. di MILANO punteggio complessivo di punti 83,25 su 100

• di aggiudicare in via provvisoria, per le motivazioni espresse, alla BENACQUISTAASSICURAZIONI
S.N.C. di LATINA, l'affidamento del servizio di assicurazione degli alunni e del personale della
scuola per gli aa.ss. 2021/2022,2022/2023,2023/2024.

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 5 gg. dalla data
di pubblicazione del presente provvedimento. Trascorso tale termine senza reclami, l'aggiudicazione
diventerà definitiva e il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative assegnategli dalla normativa procederà
alla stipula del contratto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Romano VERONESE

Firmato digitalmente


		2021-10-26T07:52:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Romano Veronese ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateROMANO VERONESE




